
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o nájmu vozidla Č. j. :  11137/2021-1 ze dne 11. 11. 2021

Sm luvní strany

ŠKODA AUTO a.s.
kterou zastupuje: Bc. David Janda, Odb. koordinátor prodeje státní správě

a Ing. Vítězslav Peic, Odb. koordinátor sponzoringu a eventů
se sídlem: tr. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav I I, 293 01 Mladá Boleslav
IČO: 00177041
DIČ: CZ00177041
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
datová schránka: 67wchuf
(dále jen „p ro n a jím a te r)

Česká republika-M ínisterstvo školství, m ládeže a tělovýchovy
kterou zastupuje: Ing. Tomáš Beňa, vedoucí oddělení provozního
se sídlem: Karmelitská 529/5, 118 00 Praha 1
IČO: 00022985
bankovní spojení: 
č. účtu:
datová schránka: vidaawt
(dále jen „nájem ce")

I .

Smluvní strany uzavřely dne 11. 11. 2021 smlouvu o nájmu vozidla.
(dále jen „Sm louva")

I I .

Smluvní strany se dohodly na prodloužení nájmu vozidla do 7. 2. 2023.

Jednorázové nájemné za období od 8. 12. 2022 až do 7. 2. 2023 dle tohoto dodatku 
18 7 2 7 ,4 0  Kč včetně DPH. Nájemné je  splatné na základě faktury, která bude nájemci 
po podpisu tohoto dodatku doručena na adresu pro doručování a bude splatná ve Ihůtě do 
30 dnů ode dne doručení.

IZl.

1. Jakékoliv změny tohoto dodatku je  možné činit pouze písemně.
2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.
3. Tento dodatek je  vyhotovený v elektronické podobě.

1/2



4 .

5.

Pronajímatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametru a celého 
znění této smlouvy včetně dohodnuté ceny v souladu s příslušnými právními 
předpisy.
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran a nabývá 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, nikoliv však dříve než dnem 
8 .12 .2022 .

Sm luvní strany po přečtení tohoto dodatku potvrzují, že obsah a práva 
a povinnosti odpovídají je jích  pravé, vážné a svobodné vůli, a že dodatek č. 2 byl 
uzavřen po vzájem ném  projednání. Na důkaz toho připoju jí své podpisy. Smluvní 
strany tím to  potvrzují p řevzetí příslušného počtu vyhotovení tohoto  dodatku.

Nájemce: Pronajímatel:

Ing. Tomáš
Beňa Datum; 2022.12.02 

19:18:44+OTOO‘

Ing. Tomáš Beňa 
Vedoucí oddělení provozního

D ig itá lně  podepsal David

David Janda oTtím:2022,2.06
13:59:31 +01'00'

Bc. David Janda
Odb. koordinátor prodeje státní 
správě

Vítězslav Pele
D ig itá ln ě  po d e p sa l Vítězslav

D a tu m : 2022 .52.0615:31 :06 
+0 1 0 0 '

Ing. Vítězslav Pele
Odb. koordinátor sponzoringu a
eventů

2/2


